[image: image1.jpg]

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 016/2023
EDITAL nº 001.2 – RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES SÉRIES FINAIS DISCIPLINAS DE: LÍNGUA PORTUGUESA, LINGUA INGLESA, LINGUA ESPANHOLA, EDUCAÇÃO FÍSICA, MATEMÁTICA, ARTES, CIÊNCIAS, GEOGRAFIA E HISTÓRIA.

EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS- ANÁLISE DE CURRÍCULOS

EDITAL Nº. 001.2/2023 RESULTADO PRELIMINAR

 O Prefeito Municipal de Tunas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR com aplicação dos critérios desempate do processo seletivo para os seguintes cargos:
	Series Iniciais

	Colocação
	Inscrição
	Candidato
	Total

	1
	8
	Luciara Bugs
	100

	2
	1
	Jussara Bugs Lopes
	100

	3
	9
	Jussemara Sandra Silva Speth
	100

	4
	12
	Nadiane Cristina Demichei Kiraly
	100

	5
	16
	Dionisia Keller
	100

	6
	21
	Liani Vargas Muller
	100

	7
	11
	Talissa Franciusi Correa Hubner
	100

	8
	7
	Andiara Itália Fiuza
	100

	9
	5
	Rafaela Dias Koheler
	93

	10
	17
	Ionara Lopes dos Santos
	92

	11
	6
	Luiz Carlos Bolfe
	80

	12
	15
	Isâne Maria de Matos
	80

	13
	18
	Ana Gorete da Silva
	80

	14
	2
	Lilian Renata Israel da Silva
	80

	15
	20
	Nátali Karoline Teleken Schul
	76

	16
	4
	Jaíne Aparecida de Vargas Grohe
	76

	17
	10
	Rosângela Araújo
	72

	18
	3
	Carmen Adriana Bugs
	60

	19
	14
	Luciane de Vargas Barbosa
	45,7

	20
	19
	Grazieli dos Santos Falkembach
	30

	21
	13
	Adenilce Marta Correa Negri
	18

	Educação Infantil

	Colocação
	Inscrição
	Candidato
	Total

	1
	9
	Marcia Denise de Andrade
	100

	2
	10
	Larissa Luana Kiraly Grasel
	100

	3
	7
	Marizane da Costa Prates
	86,5

	4
	4
	Marisa Unfer Bugs
	80

	5
	1
	Rosevane da Silva Neiland
	80

	6
	2
	Andressa da Silveira Kremer
	76

	7
	8
	Veridiana Hubner Jung
	71,5

	8
	5
	Eva Pereira Palhano
	60

	9
	11
	Kemili Maria Teleken da Silva
	60

	10
	3
	Deise Taís dos Santos Karnopp
	36,7

	11
	6
	Eduarda Caroline Galhardo Hesper
	30

	História

	Colocação
	Inscrição
	Candidato
	Total

	1
	2
	Elisandra Chaves
	100

	2
	1
	Marta Aparecida Karnopp Hesper
	9,95

	Geografia

	Colocação
	Inscrição
	Candidato
	Total

	1
	2
	Terezinha Fatima Schreiner Gonçalves
	100

	2
	1
	Marizane Lopes de Oliveira
	56

	Português

	Colocação
	Inscrição
	Candidato
	Total

	1
	1
	Daiane de Campos Freitas Janes
	100

	2
	2
	Aline Beatriz de Lima Cardoso
	72

	3
	3
	Janice dos Santos Silva
	19,6

	Matemática

	Colocação
	Inscrição
	Candidato
	Total

	1
	2
	Daniela Cossul Nunes
	80

	2
	1
	Marilia Fernanda Lopes Falckembach
	60

	3
	3
	Catarina do Carmo de Lima Cardoso
	17,1

	Artes

	Colocação
	Inscrição
	Candidato
	Total

	1
	1
	 Andrea Conceição Kopp
	58

	2
	2
	Marta Ângela Schneider
	17,5

	Ciencias Biológicas

	Colocação
	Inscrição
	Candidato
	Total

	1
	1
	Joceane Mai Wendler
	37

	Educação Física

	Colocação
	Inscrição
	Candidato
	Total

	1
	1
	 Andrieli Alt
	89,5

	2
	2
	Maequerle de Castro Fiuza
	55,8

	3
	3
	Fabiano Rangel Wendler
	39

	Lingua Espanhola

	Colocação
	Inscrição
	Candidato
	Total

	1
	1
	Simone Costa Prates
	76,4

	Lingua Inglesa

	Colocação
	Inscrição
	Candidato
	Total

	1
	1
	Fabiana Graciela Kremer Goularte
	41

29 de dezembro de 2023.

Paulo Henrique Reuter
Prefeito Municipal
Rua Carolina Schmitt, 382,  Fone-Fax: (0xx51) 3767-1084 – Cep: 99330-0000 – TUNAS-RS.

e-mail: pmtunas@viavale.com.br

[image: image1.jpg]